[bookmark: _Toc22419]

中山市公共交通运输集团有限公司
城南站场会议三室LED大屏采购项目
[bookmark: _Toc13975][bookmark: _Toc29636]

询价文件

中山市公共交通运输集团有限公司

[bookmark: _Toc2576][bookmark: _Toc14779]2026年1月
第 1 页 共 43 页

第 1 页 共 43 页

目  录

第一部分  邀请函

第二部分  用户需求书

第三部分  评审标准

第四部分  参评文件格式

第五部分  合同格式

第1部分  邀请函

各潜在服务商：
现就中山市公共交通运输集团有限公司（下称采购人）城南站场会议三室LED大屏采购项目进行公开采购，欢迎符合资格条件的服务商参与报价评选，有关事项如下：
一、项目名称：中山市公共交通运输集团有限公司城南站场会议三室LED大屏采购项目
二、项目要求：详细需求见第二部分《用户需求书》
三、资金来源：自筹资金
四、预算金额及报价上限：预算金额及报价上限为¥36764.6元
五、项目内容：
	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	备注

	1
	室内P1.86
全彩显示屏
	显示尺寸：3.2M*1.76M
物理点间距：≤1.86mm；
	m2
	5.632
	详细参数见用户需求书

	2

	接收系统、接收卡
	张
	1
	大屏已含

	3

	开关电源、5V40A
	台
	1
	大屏已含

	4

	取板器
	套
	1
	大屏已含

	5

	专业主控、二合一视频处理器，满足屏幕像素带载
	套
	1
	大屏已含

	6

	配电箱、10KW智能配电箱
	台
	1
	大屏已含

	7
	安装费
	安装、调试、人工、辅材等
	项
	1

	8
	旧屏迁装
	拆除+安装（同一层楼）
	项
	1

六、合格服务商资格要求
（一）在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册，具有独立法人资格（提供营业执照复印件（加盖公章），经营范围需包含以下其中之一：计算机设备、计算机软硬件、技术开发、电子产品、办公设备销售）。
（二）提供所投显示屏产品的厂家授权证明；提供所投产品的 CCC 认证材料；提供所投产品在 CNAS、CMA 有效认证范围内的第三方检测机构出具的功能检测报告复印件，并加盖参评服务商公章。
（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同服务商，不得同时参评本项目。
（四）服务商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列为记录失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单等情形。同时，在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)中查询没有处于禁止参加政府采购活动的记录名单（1、由采购人于评审时间在上述网站进行查询，同时对信息查询记录和证据截图或下载存档；2、若分公司参选：参评服务商为非独立法人(即由合法法人依法建立的分公司)，除了对参评服务商进行信息查询外，同时对总公司的信息查询记录和证据截图或下载存档）。
（五）为非联合体潜在服务商投标参评。
（六）报价为唯一固定价且未超过报价限价。
（七）参评服务商全部满足本项目的需求，填写《需求响应表》并全部完全响应，无负偏离。
七、获取公开询价文件
（一）本项目的采购公告信息在采购人官方媒体（https://www.zsbus.cn/）上发布，并视为有效送达，不再另行通知。
（二）符合资格的服务商自行在有关公告网站下载询价文件。
八、参评文件提交要求
（一）服务商应自行在有关公告网站下载询价文件，并自行制作参评文件，于参评文件递交时间截止前提交一份参评文件，参评文件格式要求详见第四部分《参评文件格式》。
（二）参评文件递交时间及方式：
1.服务商应在参评文件递交截止时间前提交一份参评文件，参评文件格式要求详见第四部分《参评响应文件格式》，按格式规定签字并加盖公章，密封提交。
2.参评文件递交时间：2026年1月7日至2026年1月11日上午8:00～12:00，下午14:00～17:00（以采购人收到参评文件为准），超时不接受任何服务商提交的参评文件。
3.参评文件递交地址：中山市南区城南三路38号中山公交集团城南办公楼二楼开评标室彭先生（15972926258）收；可邮寄但运费不得到付，否则退回参评文件。
九、项目评审
（一）评审时间：2026年1月12日。
（二）评审地点：中山公交集团城南办公楼会议室，评审时服务商无需到场参加。
十、评审结果公示
[bookmark: _GoBack]评审结束后，将在采购人官方网站（https://www.zsbus.cn/）上进行结果公示，公示期3个日历天，如参评服务商对此次评审结果有异议的，可在公示期内向采购人书面提出。采购人应在自收到参评服务商书面异议原件之日起3个工作日内作出答复，作出答复前，暂停本项目评选活动。
十一、采购人及采购人联系方式
（一）联系人及联系电话：王先生18165633823
（二）联系地址：中山市南区街道38号城南客运站307室

中山市公共交通运输集团有限公司
2026年1月7日
第 1 页 共 11 页

第 1 页 共 43 页

第二部分  用户需求书

一、服务要求
（一）提供的室内P1.86全彩显示屏技术参数需满足：
1.物理点间距：≤1.86mm；
2.单元板尺寸：（宽）320mm×（高）160mm;
3.平方像素密度 289000点/m2；
4.箱体材质 ：镀锌方通包边不锈钢；
5.驱动方式：恒流驱动；
6.显示尺寸：3.2M*1.76M
7.封装方式：集成三合一SMD表贴(纯红+纯蓝+纯绿)发光点RGB 芯片主基色波长偏差≤±3nm。
8.功率：峰值:≤620W/m2，平均:<160Wm，带电黑屏的睡眠功率密度:<50W/m
9.刷新率检测：>3840HZ；
10.防静电测试：按GB/T17626.2-2018《电磁兼容试验和测量技术静电放电抗扰度实验》试验结束后显示无异常，性能完好；
11.工作噪音:1M范围内噪音不大于1.8dB，信噪比>48dB;工作状态下产品前、后、左、右噪声与环境背景噪声相差均不超过2.0dB(A)。 (环境背景噪声为27.5dB(A))，噪声平均声压级:≤17dB (A)；
12.灰度等级：支持软件实现0-100%不同亮度情况下，灰度8-16bit任意设置，精细灰阶管理，精准呈现图像暗部的细节，低亮高灰，100%亮度@16bits，50%亮度@14bits，20%亮度@12bits；
13.防碰撞测试：实验按GB/T20138-2006《电器设备外壳对外界机械碰撞的防护等级(IK代码)》中机械碰撞测试可达IK10标准，可受冲击能量>20J；
14.显示效果：符合“SJ/T11141-2017LED显示屏通用规范”、“SJ/T11281-2017发光二极管LED显示屏测试方法”，具备消除鬼影和拖尾功能；
15.色准：色准AE<2，亮度均匀性≥99%: 彩色信号处理位数>24 位，基色波长误差<0.1nm；
16.屏体钢结构标准：规定屏体钢结构符合GB/T7999-2015国家标准，环保、无毒，符合(中华人民共和国国家军用标准)GJB481-88《焊接质量控制要求》，表面光滑无突出焊点，无明显缝隙、无虚焊假焊现象；
17.控制软件:整系统包括LED控制软件(兼容国产自主可控麒麟国防版操作系统)
18.显示屏支持无缝拼接，支持快速拼接；
19.保证供货商家对产品具有色度调节能力，提供LED色度校正系统软件；
（二）报价上限价：¥36764.6元（报价含税）。
（三）工期要求：自采购人通知之日起20个自然日内，完成屏幕的安装调试，并完成旧屏的迁移工作。
二、项目质保
自项目验收合格之日起质保3年。质保期内若出现质量问题，中选人在接到采购人通知后24小时内派出专业维修人员到现场进行更换，所涉拆卸费、包装费、运输费、人工费、交通费、食宿费等费用由中选人负责。质保期内货物的一切质量问题造成的直接经济损失应全部由中选人自行负责。
三、付款方式
  （一）合同签订之日起10日内，中选人按照国家相关法律规定开具增值税专用发票并将发票提供给采购人，采购人收到增值税发票后，在15个工作日内向中选人以银行汇款转账形式支付服务费应付款的30%。
（二）项目验收合格之日起15个工作日内（如有整改，则在整改期后），采购人向中选人以银行汇款转账形式支付服务费应付款的60%。
    （三）项目质保期结束后15个工作日内，采购人向中选人以银行汇款转账形式支付服务费应付款的10%。

第三部分  评审标准

一、采购人按照相关制度规定组建采购定价小组，定价小组本着公平、公正、科学的原则，依据评审标准开展项目评审和推荐评审结果，任何单位和个人不得非法干预或者影响评审过程和结果。
[bookmark: _Toc574]二、评审流程
资格评审+价格评审，共两个环节。定价小组先进行资格评审，再进行价格评审。只有通过资格评审的参评服务商才能进入价格评审。最后定价小组排序推荐中选候选人。
三、评审标准
（一）资格评审环节由定价小组全体成员共同评定，按照《初步评审表》对参评服务商提交的参评文件进行初步评审，只有对《初步评审表》所列各项全部符合的参评文件才能通过资格评审，进入价格评审环节。对是否符合《初步评审表》要求有争议的，定价小组将以记名方式表决，被认为符合的得票超过半数的参评单位有资格进入下一阶段的评审，否则将被淘汰。
（二）价格评审环节由定价小组将通过资格评审环节的参评服务商确定为有效报价人，并将校核后的各报价价格定义为评标价格，定价小组根据“最低价中标原则”将评标价格由低至高进行排序，评标价格最低的为第一中选候选人，评标价格次低的为第二中选候选人，以此类推，确定三名中选候选人。
四、评审结果
评审结束后，采购人将在其官方网站（https://www.zsbus.cn/）上进行结果公示。如果参评服务商对此次评审结果有异议的，可在公示期内向采购人书面提出，但需对异议内容的真实性承担责任。采购人应在自收到书面异议原件后作出答复，作出答复前，暂停本项目评选活动。

五、资格评审表
初步评审表

	序号
	评审内容
	参评单位A
	参评单位B
	……

	1
	在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册，具有独立法人资格（提供营业执照复印件（加盖公章），经营范围需包含以下其中之一：计算机设备、计算机软硬件、技术开发、电子产品、办公设备销售）。

	2
	提供所投显示屏产品的厂家授权证明；提供所投产品的 CCC 认证材料；提供所投产品在 CNAS、CMA 有效认证范围内的第三方检测机构出具的功能检测报告复印件，并加盖参评服务商公章。

	3
	单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同服务商，不得同时参评本项目。

	4
	服务商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列为记录失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单等情形。同时，在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)中查询没有处于禁止参加政府采购活动的记录名单（1、由采购人于评审时间在上述网站进行查询，同时对信息查询记录和证据截图或下载存档；2、若分公司参选：参评服务商为非独立法人(即由合法法人依法建立的分公司)，除了对参评服务商进行信息查询外，同时对总公司的信息查询记录和证据截图或下载存档）。

	5
	为非联合体潜在服务商投标参评。

	6
	报价为唯一固定价且未超过报价限价。

	7
	参评服务商全部满足本项目的需求，填写《需求响应表》并全部完全响应，无负偏离。

	8
	无应当否决投标参评的情形、无不满足询价文件规定的其他条件（如按格式要求签名或盖章、密封要求等）。

	评审结论

	不通过原因

备注：
1．定价小组对参评单位是否满足要求逐条标注评审意见，符合的打“〇”，不符合的打“×”；
2．全部打“〇”的，评审结论栏填写“通过”；出现一项“×”，评审结论填写“不通过”，对评审结论为“不通过”的要说明原因。
3．评审结论为“通过”的，方可参与下一阶段的评审。

定价小组全体成员签名：

评审日期：

六、价格评审表

价格评审表

	序号
	参评服务商
	评标价格（元）
	报价排名
	备注

	1
	服务商A

	2
	服务商B

	3
	服务商C

	4
	......

定价小组全体成员签名：

评审日期：

七、评审结果汇总表

评审结果汇总表

	序号
	参评服务商
	资格评审情况
	报价（元）
	结果排名
	备注

	1
	服务商A

	2
	服务商B

	3
	服务商C

	4
	......

注：资格评审情况填“通过”或“不通过”。

定价小组全体成员签名：

    评审日期：

第四部分  参评文件格式

[bookmark: _Toc202819878][bookmark: _Toc20379][bookmark: _Toc202251700][bookmark: _Toc276645579][bookmark: _Toc202820351][bookmark: _Toc6397152][bookmark: _Toc202251075][bookmark: _Toc449531300][bookmark: _Toc202252034][bookmark: _Toc259090982][bookmark: _Toc6727973][bookmark: _Toc202816996][bookmark: _Toc32977098][bookmark: _Toc202254105]

参评文件

项目名称： 中山市公共交通运输集团有限公司城南站场会议三室LED大屏采购项目
服务商全称（公章）：
法定代表人（负责人）或被授权代表人（签字或盖章）：
服务商地址：
采购联系人：            电 话：                 邮箱：

格式1承诺函
承 诺 函

中山市公共交通运输集团有限公司：
我方确认收到《中山市公共交通运输集团有限公司城南站场会议三室LED大屏采购项目询价文件》，经详细研究，决定参加该项目评选。
1.愿意按照贵方询价文件中的一切要求，提供相关服务。
2.我方已详细研究评选文件的所有内容，包括修改文件（如有）和所有已收到的参考资料以及有关附件（如有），并完全明白。我方放弃在此方面提出不明或误解的一切权利。
3.我方同意按照贵方可能提出的要求而提供与参评有关的任何其它资料、数据或信息。
4.我方为具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业法人或其他社会组织，并独立于贵方。
5.我方如果中选，将按照贵方评选文件及其修改文件（如有）的要求及我方参评承诺，按质、按量、按期履行全部合同责任和义务。
6.我方与其他服务商不存在单位负责人为同或者存在直接控股、管管理关系。属于非联合体投标参评。
7.参评文件有效期：报名截止之日后90天内有效。

参评单位（盖章）：
代表（签名）：
日期：

格式2在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册，具有独立法人资格（提供营业执照复印件（加盖公章），经营范围需包含以下其中之一：计算机设备、计算机软硬件、技术开发、电子产品、办公设备销售）。

（格式自拟）

格式3 提供所投显示屏产品的厂家授权证明；提供所投产品的 CCC 认证材料；提供所投产品在 CNAS、CMA 有效认证范围内的第三方检测机构出具的功能检测报告复印件，并加盖参评服务商公章。
（格式自拟）

格式4 报价一览表
[bookmark: _Toc201][bookmark: _Toc23385]报 价 表
采购人：中山市公共交通运输集团有限公司
项目名称：中山市公共交通运输集团有限公司城南站场会议三室LED大屏采购项目

	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价（元，含税）
	小计（元，含税）

	1
	室内P1.86
全彩显示屏
	显示尺寸：3.2M*1.76M
物理点间距：≤1.86mm；
	m2
	5.632

	2

	接收系统、接收卡
	张
	1

	3

	开关电源、5V40A
	台
	1

	4

	取板器
	套
	1

	5

	专业主控、二合一视频处理器，满足屏幕像素带载
	套
	1

	6

	配电箱、10KW智能配电箱
	台
	1

	7
	安装费
	安装、调试、人工、辅材等
	项
	1

	8
	旧屏迁装
	拆除+安装（同一层楼）
	项
	1

	合计（元，含税）
	¥

说明：服务商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。

法定代表人（负责人）或被授权代表人（签字或盖章）：
服务商名称（盖章）：
日期：          年     月    日
格式5需求响应表
需求响应表
采购人：中山市公共交通运输集团有限公司
项目名称：中山市公共交通运输集团有限公司城南站场会议三室LED大屏采购项目
注：对于上述要求，如参评服务商完全响应，则请在“响应情况”栏的“完全响应”框打“√”，对空白或“部分响应”框打“√”视为偏离，请在“偏离说明”栏内扼要说明偏离情况。
	序号
	条款要求
	响应情况
	偏离说明

	1
	提供的室内P1.86全彩显示屏技术参数满足第二部分《用户需求书》中的要求。
	□完全响应  □部分响应

	2
	工期要求：自采购人通知之日起20个自然日内，完成屏幕的安装调试，并完成旧屏的迁移工作。
	□完全响应  □部分响应

	3
	自项目验收合格之日起质保3年。质保期内若出现质量问题，中选人在接到采购人通知后24小时内派出专业维修人员到现场进行更换，所涉拆卸费、包装费、运输费、人工费、交通费、食宿费等费用由中选人负责。质保期内货物的一切质量问题造成的直接经济损失应全部由中选人自行负责。
	□完全响应  □部分响应

	4
	（一）合同签订之日起10日内，中选人按照国家相关法律规定开具增值税专用发票并将发票提供给采购人，采购人收到增值税发票后，在15个工作日内向中选人以银行汇款转账形式支付服务费应付款的30%。
（二）项目验收合格之日起15个工作日内（如有整改，则在整改期后），采购人向中选人以银行汇款转账形式支付服务费应付款的60%。
（三）项目质保期结束后15个工作日内，采购人向中选人以银行汇款转账形式支付服务费应付款的10%。
	□完全响应  □部分响应

法定代表人（负责人）或被授权代表人（签字或盖章）：
服务商名称（盖章）：
日期：          年     月    日

格式6 其他文件

服务商认为需要提供的其他资料
（格式自拟）

第五部分  合同格式

中山市公共交通运输集团有限公司
城南站场会议三室LED大屏采购项目合同书

（由采购人与中选服务商共同协商）

第 27 页 共 43 页